
 

2011年 10月吉日 

お客様各位 

イーシステム株式会社 

アルテマブルー事業部 

拝啓 

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

イーシステム株式会社は、来たる 10月 26日（水）～28日（金）、幕張メッセで開催され

る、「クラウド コンピューティング EXPO【秋】（Japan IT Week 秋内）（主催：リード エ

グジビション ジャパン(株)）」に出店します。 

 

当社では、名刺管理サービスのアルテマブルー(UltimaBlue)をご紹介させていただきます。 

ご来場の皆さまの課題解決や今後の新規ビジネス展開に向け、デモによるご体感、ご導入

の検討を賜れば幸いです。 

ぜひ、当社ブースへお立ち寄りくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

■展示会名  ：クラウド コンピューティング EXPO【秋】 

■会期    ：平成 23年 10月 26日（水）～28日（金）10:00～18:00 

■会場    ：幕張メッセ 第 9ホール 

■出展位置  ：小間番号 1-39 （裏面をご参照くださいませ。） 

■お問合せ  ：イーシステム株式会社 アルテマブルー事業部 

        TEL：03-6811-0013  FAX：03-5408-0675 

            E-mail：ub_sales@e-system.co.jp 

 

≪出展製品のご案内≫ 

名刺をスキャンするだけで、名刺情報をデジタル化「アルテマブルー」

http://ultimablue.jp/ 

◆名刺を迅速・正確にデジタル化、人脈を経営に活用。 

◆アルテマブルーは日本のビジネスに欠かすことのできない名刺を迅速かつ正確にデジタ

ル化し、名刺データを経営に活用するための様々な機能を実装したサービスです。 

◆アルテマブルーを導入することにより、個人の管理に委ねられ、企業内に分散している

名刺情報がデジタル化・一元管理され、営業担当者をはじめとする社員間で共有できる

ようになります。 

◆今まで個人のノウハウと考えられていた社員個々の人脈を企業の資産として経営に活用

することが可能になります。 



 

第 2回クラウド コンピューティング EXPO【秋】 

▼会場内の出展位置 

 ※会場内の構成は主催者側により今後一部変更される可能性がございます。 

 

 

 

弊社出展ブース（小間番号 1-39） 


